z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) , Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 2.200.000,00 złotych (słownie: dwa 
miliony dwieście tysięcy złotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego  oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2.  

1. Spłata pożyczki nastąpi w 2026 roku wg harmonogramu określonego w umowie pożyczki. 

2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych lub przychodów gminy.